令和７年３月２４日

保護者様

                         京都市立上鳥羽小学校

校 長  西  健児

離任式及び教職員異動のお知らせ

 春分の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃は、本校

教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。間もなく令和６年度が終了し、新年

度がスタートします。今後も引き続き、ご支援を賜りますようお願いいたします。

さて、令和７年度を迎えるにあたり、春季休業中に教職員の異動があります。離任式を行

いますので、お知らせいたします。

記

〇日 時   令和７年３月２８日（金） 開式   午前９時００分

   ※８時４５分～８時５５分にご来校ください。

※児童の皆さんはいつもより４０分遅い集団登校で来てください。

〇場 所   京都市立上鳥羽小学校 体育館

（離任・退職する教職員）

   〇校 長            西 健児
   〇１年１組担任         脇 彬

〇４年１組担任         眞田 茉奈
         〇６年２組担任         茂崎 聡
         〇４組担任           赤木 邦成
         〇給食調理員          谷口 壽代
         〇給食調理員          中野 愛
         〇給食調理員          山瀨 真土加

〇初任者研修指導員       小林 一弘
〇主幹補充非常勤講師      岡本 彰
〇子ども支援コーディネーター  西澤 春樹

〇教育支援           今井 佳子
〇ＬＤ等通級指導教室       緩詰 美穂

         〇総合育成支援員        葛西 訓仁子